
 

         

Klasyfikacja powiatów w Wielkopolsce 

 

Lp. Powiaty MMP MPJ MPJMŁ MMM Razem 

1. Poznań 2 456,61 2 226,91 1 569,79 722,75 6 976,06 

2. poznański 497,39 471,51 271,06 256,46 1 496,42 

3. Konin 135,00 237,00 245,73 115,50 733,23 

4. Leszno 36,00 295,92 220,34 174,00 726,26 

5. wolsztyński 147,25 172,05 123,00 164,93 607,23 

6. Kalisz 104,44 145,90 191,63 150,00 591,97 

7. pilski 18,00 239,47 148,98 102,00 508,45 

8. gnieźnieński 29,50 184,00 146,00 89,00 448,50 

9. ostrowski (WLP)  88,00 112,71 142,50 343,21 

10. nowotomyski 80,00 61,00 77,00 99,00 317,00 

11. średzki (WLP) 36,50 108,50 85,00 68,60 298,60 

12. rawicki 28,00 145,79 68,50 46,28 288,57 

13. szamotulski 21,00 145,00 67,50 53,00 286,50 

14. krotoszyński 87,00 22,00 95,00 79,00 283,00 

15. wrzesiński  58,00 142,50 73,00 273,50 

16. kaliski 55,00 124,00 26,00 66,50 271,50 

17. jarociński 14,50 88,75 97,03 70,00 270,28 

18. leszczyński 67,50 20,00 83,50 55,50 226,50 

19. gostyński  16,00 90,66 22,00 128,66 

20. turecki 30,00 17,62 25,00 45,00 117,62 

21. wągrowiecki 26,00 50,43 18,21 22,00 116,64 

22. pleszewski 5,00  67,00 41,00 113,00 

23. kościański 11,00 40,00 37,65 21,16 109,81 

24. śremski 12,00 34,00 33,17 25,00 104,17 

25. ostrzeszowski  29,00 37,00 35,50 101,50 

26. złotowski 14,00 20,00 58,00 4,00 96,00 

27. obornicki 1,50 62,50 10,21 12,00 86,21 

28. grodziski (WLP)  3,00 25,17 16,00 44,17 

29. czarnkowsko-trzcianecki  19,00 12,00 8,00 39,00 

30. kolski  15,00 4,00 7,00 26,00 

31. słupecki   2,00 10,50 12,50 

32. kępiński    12,00 12,00 

33. międzychodzki  1,00 2,50  3,50 

34. koniński    3,00 3,00 

 

Klasyfikacja powiatów w Wielkopolsce – powiaty i miasta na prawach powiatu do 100 

tys. mieszkańców 

 

Lp. Powiaty Suma 

1. Konin 733,23 

2. Leszno 726,26 

3. wolsztyński 607,23 

4. nowotomyski 317,00 

5. średzki (WLP) 298,60 



6. rawicki 288,57 

7. szamotulski 286,50 

8. krotoszyński 283,00 

9. wrzesiński 273,50 

10. kaliski 271,50 

11. jarociński 270,28 

12. leszczyński 226,50 

13. gostyński 128,66 

14. turecki 117,62 

15. wągrowiecki 116,64 

16. pleszewski 113,00 

17. kościański 109,81 

18. śremski 104,17 

19. ostrzeszowski 101,50 

20. złotowski    96,00 

21. obornicki    86,21 

22. grodziski (WLP)    44,17 

23. czarnkowsko-trzcianecki    39,00 

24. kolski    26,00 

25. słupecki    12,50 

26. kępiński    12,00 

27. międzychodzki      3,50 

28. koniński      3,00 

 

 

Punkty zdobyte przez poszczególne gminy tworzące Powiat Wolsztyński 

 

Lp. Gminy  MMP MPJ MPJMŁ MMM Razem 

1. Wolsztyn 147,25 128,55 84,00 120,59 480,39 

2. Przemęt  11,50 31,00 44,34 86,84 

3. Siedlec  32,00 8,00  40,00 

 

 

Sklasyfikowano 877 gmin w Polsce  

 

 

 

 

 

 

Punkty zdobyte przez poszczególne kluby 

 

Lp. Kluby MMP MPJ MPJMŁ MMM Razem 

1. 
WMLKS Nadodrze 

Powodowo 
37,00 52,00 23,00 16,00 128,00 

2. WKŻ Wolsztyn 77,00 38,00 7,00 3,00 125,00 

3. HKS Azymut Mochy  11,50 30,00 40,34 81,84 

4. UMKS Zryw Wolsztyn 13,25 14,00 18,00 16,00 61,25 

5. UMKS Iskra Wolsztyn 20,00 10,00 8,00 20,59 58,59 



6. UKS Junior Kębłowo  14,55 27,00  41,55 

7. 
UKS Taekwondo 

Wolsztyn 
   40,00 40,00 

8. UKS Absolwent Siedlec  32,00 8,00  40,00 

9. KS Grom Wolsztyn    18,00 18,00 

10. UKS Pohl Judo Przemęt   1,00 4,00 5,00 

11. UKS Mustang Obra   1,00 4,00 5,00 

12. 
KPR Wolsztyniak 

Wolsztyn 
   3,00 3,00 

Ogółem  607,23 

 

Sklasyfikowano 3.371 klubów w Polsce. 

 

 


